
CALAMARS SAUTÉS EN PERSILLADE
MESCLUN DE SALADES

LE CARPACCIO
BŒUF OU DAURADE

SALADE DE QUINOA
TOMATES, OIGNONS, MENTHE, CORIANDRE, RAISINS SECS

LA CÉSAR
POULET OU GAMBAS

FOIE GRAS MAISON, TOASTS DE PAIN D’ÉPICES
CHUTNEY DE FIGUES CONFITES

ŒUF PARFAIT ET SA TOMBÉE D’ÉPINARDS 
PARMESAN ET HUILE DE NOISETTE

LA BURRATA
TOMATES ET PESTO

PANIER GOURMAND DE NEMS ASIATIQUES
AU POULET

LE SAUMON FUMÉ, CRÈME ACIDULÉE
BLINIS MAISON

120

110

90

110  / 140

170

90

120

90

120

SOLE MEUNIÈRE
FRICASSÉE DE LÉGUMES ET POMMES DE TERRE VAPEUR

SAINT-JACQUES À LA PROVENÇALE
RIZ PILAF

FILETS DE SAINT-PIERRE À LA CRÈME D’OURSINS
RIZ PILAF ET LÉGUMES SAUTÉS

220

240

200

90
60
80
90
80
80
90
80
80

LINGUINE AUX 2 SAUMONS
RAVIOLES RICOTTA ÉPINARDS 
RISOTTO AUX GAMBAS
GNOCCHIS AUX 4 FROMAGES 
RISOTTO AUX CHAMPIGNONS DE SAISON
TAGLIATELLES BOLOGNAISE 

170
150
230
150
180
140

LA TRADITIONNELLE SOURIS D’AGNEAU CONFITE 
SEMOULE AUX FRUITS SECS

SUPRÊME DE VOLAILLE À LA NORMANDE
TAGLIATELLES FRAÎCHES

CURRY DE LÉGUMES 
RIZ BASMATI

FILET DE BOEUF GRILLÉ, SAUCE MAÎTRE D’HÔTEL
GRATIN DAUPHINOIS AUX CÈPES, TOMATES À LA PROVENÇALE,
HARICOTS VERTS

LE VÉRITABLE OSSO BUCO
POLENTA À LA TOMATE

NOTRE FAMEUSE ENTRECÔTE, SAUCE ROQUEFORT
FRITES MAISON ET SALADE VERTE

MAGRET DE CANARD
POMMES DE TERRE SALARDAISES ET HARICOTS VERTS

CHAKCHOUKA 
AUX OEUFS BIOS

L’INCONTOURNABLE ESCALOPE MILANAISE 
PURÉE DE CAROTTES ET GRATIN DE MACARONIS

180

160

110

240

200

160

230

120

150
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        VÉGÉTARIEN

CHEESECAKE AUX FRUITS ROUGES
L’ASSIETTE DE FRUITS FRAIS
MYSTÉRIEUSE SPHÈRE EN MERINGUE
MOUSSE AU CHOCOLAT
COUPE DE GLACES MAISON (DEMANDEZ NOS PARFUMS)

TARTE AU CITRON MERINGUÉE
CRÈME BRÛLÉE CLASSIQUE
TRADITIONNEL MOELLEUX AU CHOCOLAT
ÎLE FLOTTANTE



VINS ROUGES MAROCAINS
MÉDAILLON CABERNET
VOLUBILIA
BEAUVALLON
LA FERME ROUGE
S DE SIROUA
TERRES SAUVAGES
VAL D’ARGAN
COTEAUX DE L’ATLAS
ITHAQUE

VINS ROSÉS MAROCAINS
MÉDAILLON DE SYRAH
LA FERME ROSÉ
TERRES SAUVAGES
MAGNUM VOLUBILIA

VINS GRIS MAROCAINS
VOLUBILIA
LA FERME GRIS
MAGNUM VOLUBILIA

VINS BLANCS MAROCAINS
MÉDAILLON SAUVIGNON
BEAUVALLON
VOLUBILIA
LA FERME BLANC
S DE SIROUA
TERRES SAUVAGES
CB INITIALES
COTEAUX DE L’ATLAS
ODYSÉE

VINS ROUGES FRANÇAIS
BROUILLY ROUGE
CHÂTEAU CAP DE MERLE
CHÂTEAU DE MARSAN
SANCERRE

VIN ROSÉ FRANÇAIS
CHÂTEAU DE L’AUMÉRADE

VIN BLANC FRANÇAIS
CHABLIS ALBERT BICHOT 
SANCERRE

320
320
320
330
350
380
450
450
500

320
330
380
800

320
330
800

320
320
320
330
350
380
450
450
500

340
450
450
550

450

450
550

170

170

170

75
75
75
80

75
80

75

75

80

JUS DE FRUITS FRAIS
ORANGE, CITRON, PAMPLEMOUSSE

SODAS
COCA-COLA, COCA-COLA ZÉRO
SPRITE, SCHWEPPES TONIC,
SCHWEPPES CITRON

RED BULL
EAUX
SIDI ALI 50 CL / 1L
OULMÈS 50 CL / 1L

BOISSONS CHAUDES
CAFÉ, THÉ

35

50

60

35/60
35/60

35

MUMM BRUT
MUMM ROSÉ
MUMM BRUT MAGNUM
MUMM ROSÉ MAGNUM
MUMM BLANC DE BLANCS
DOM PÉRIGNON
ARMAND DE BRIGNAC
CRISTAL BRUT
CRISTAL ROSÉ
RUINART BLANC DE BLANCS
RUINART BLANC DE BLANCS MAGNUM
PERRIER-JOUËT BRUT
PERRIER-JOUËT BELLE EPOQUE
PERRIER-JOUËT BELLE EPOQUE MAGNUM

LILLET (ROUGE / BLANC / ROSÉ)
RICARD
CAMPARI
PORTO
PASTIS
SMIRNOFF ICE
KIR VIN BLANC
VIN MOUSSEUX
KIR ROYAL

1600
2200
3000
3600
3000
4000
8000
8000

20000
3000
6000
1800
4000
8000

250

80
80
80
80
80
80
80

105
120
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VERRE

VERRE

BTL

VERRE ½ BTL BTL


